令和 7年 10月 1日

お客様各位

宮崎県農協果汁株式会社

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。

 弊社は、近年における人件費や物流費上昇の影響を受けるなか、宮崎県産の果実や野菜を
利用した商品をお客様にご満足いただけるよう、企業努力を続け現行価格の維持に努めて
まいりました。しかしながら、エネルギー関連費用の急激な高騰を含め、原材料、原料など
生産に係るあらゆるコストが上昇し、今後も更に上昇が進むことが予想されるため、企業努
力だけではそれらを吸収することは困難な状況となっております。
つきましては、誠に不本意ながら、サン A 公式オンラインショッピングの販売価格につ

いて以下の通り改定させていただくことになりました。

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も

変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

〈価格改定日〉
 令和 7年 11月 1日(土)8時からの注文分より適用
※既存定期購入者の商品追加・変更も対象

〈対象商品〉
 酒類商品を除くすべての商品（定期購入商品も含む）

〈改定内容〉
 販売価格を 100円～500円アップ

           以上